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Продажа 1-комнатной квартиры 33м²,
16/17 этаж
5 800 000 ₽

 33м²   16   1

Люберцы, Зенино ЖК Самолёт, улица Дружбы, 7, к.1

 
Зарема Балахова
Эксперт +7 (925) 999-88-62

zarema.balahova@century21.ru

Ставка на ипотеку от 14.99% Данная сделка застрахована компанией Ресо-
гарантия! Продается однокомнатная квартира с ремонтом. Площадь квартиры
с учетом летних помещений составляет 33 кВ.м. Уютная кухня, светлая
просторная комната, совмещенный с/у, продуманная гардеробная/постирочная,
лоджия. Прекрасные соседи. Чистый подъезд. Консьерж. СВОБОДНАЯ
ПРОДАЖА! БЕЗ ОБРЕМЕНЕНИЙ! НИКТО НЕ ПРОПИСАН! Развитая
инфраструктура: детские сады, школа, магазины, поликлиника, аптеки, пункты
выдачи. Отличная транспортная доступность: рядом с домом остановка
общественного транспорта, удобный выезд на СВХ. При желании, пешком за 20
минут можно добраться до метро Некрасовка. Покупателю: - бесплатное
юридическое сопровождение сделки; - квал... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-33m2-1617-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-33m2-1617-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 33м²,
16/17 этаж
5 800 000 ₽

 33м²   16   1

Люберцы, Зенино ЖК Самолёт, улица Дружбы, 7, к.1

 
Зарема Балахова
Эксперт +7 (925) 999-88-62

zarema.balahova@century21.ru

Ставка на ипотеку от 14.99% Данная сделка застрахована компанией Ресо-
гарантия! Продается однокомнатная квартира с ремонтом. Площадь квартиры
с учетом летних помещений составляет 33 кВ.м. Уютная кухня, светлая
просторная комната, совмещенный с/у, продуманная гардеробная/постирочная,
лоджия. Прекрасные соседи. Чистый подъезд. Консьерж. СВОБОДНАЯ
ПРОДАЖА! БЕЗ ОБРЕМЕНЕНИЙ! НИКТО НЕ ПРОПИСАН! Развитая
инфраструктура: детские сады, школа, магазины, поликлиника, аптеки, пункты
выдачи. Отличная транспортная доступность: рядом с домом остановка
общественного транспорта, удобный выезд на СВХ. При желании, пешком за 20
минут можно добраться до метро Некрасовка. Покупателю: - бесплатное
юридическое сопровождение сделки; - квал... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-33m2-1617-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 9

99
-8

8-
62


